Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: GERB]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

__________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

25 августа 2020 года                                                                                           № 320

Об обращении жителей п. ст. Ербинская

Рассмотрев и обсудив обращение жителей п. ст. Ербинская о ремонте части кровли на ООШ №4, руководствуясь ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск,

		Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:

1. Поддержать обращение жителей п. ст. Ербинская о ремонте части кровли ООШ №4.

1. При формировании бюджета города Сорска на 2021 год предусмотреть необходимый для проведения работ объем финансирования.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]
И.о. председателя Совета депутатов
города Сорска                                                                                            Н.А. Калугина

image1.jpeg